Comitato
Regionale
Sardegna

Alghero 28 03 21

SARMX007
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

238
2
39
15
5
46
283
869
331
442

mamkiming
Pilota

FIGUS Giacomo
GROSSO Francesco
SORO Samuel
ALETTE Francesco
FIORI Antonio

PIGA Cesare Vittorio
FIGUS Stefano
ABELTINO Lorenzo
MONTISCI Manuel
ORTU Riccardo

Direttore di gara : Fabio Fiori

© MGMTiming

Classe

65 Cad
65 Deb
65 Deb
65 Cad
65 Cad
65 Cad
65 Deb
65 Cad
65 Cad
65 Deb

Miglior tempo: nr 238 - FIGUS Giacomo 2:22.550 nel giro 2 Media 35,356

Campionato Regionale Sardegna
Alghero 28 marzo 2021

65 - Gara 2
Classifica dopo 6 Giri (8,400 Km)

Motoclub FR  Moto
Shardana KTM

Il Castello Sardara Yamaha
Bruschi Polidoro Tempio KTM
Bruschi Polidoro Tempio KTM
Citta" Di Tempio Asd KTM
Lazzaretto Asd KTM
Shardana KTM
Bruschi Polidoro Tempio Yamaha
Il Castello Sardara KTM
Shardana KTM

Esposto ore: 15:01

Alghero, domenica 28 marzo 2021

6 14:37.548
6 15:17.159
6 15:55.305
6 16:23.513
6 17:36.042
5 15:09.105
5 15:24.216
5 15:30.404
5 17:16.829

Inizio gara 28/03/2021 14:40:58

Tempo Tot.
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Media Vincitore 34,460 Km/h

Migliore

2:22.550
2:26.528
2:28.947
2:38.168
2:53.410
2:48.263
2:34.547
2:57.100
3:16.248

Nel

v N W N W N

Diff. primo

39.611
1:17.757
1:45.965
2:58.494

1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro

Non Partito

Fine gara 28/03/2021 14:58:43

P.ti

250
210
170
140
120
110
100

90

85

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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