

## Campionato Regionale Sardegna Alghero 28 marzo 2021



Alghero 28 03 21

## 65 - Gara 2

SARMX007 Classifica dopo 6 Giri (8,400 Km)

Media Vincitore 34,460 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	238	FIGUS Giacomo	65 Cad	Shardana		KTM	6	14:37.548	2:22.550	2		250
2	2	GROSSO Francesco	65 Deb	Il Castello Sardara		Yamaha	6	15:17.159	2:26.528		39.611	210
3	39	SORO Samuel	65 Deb	Bruschi Polidoro Tempio		KTM	6	15:55.305	2:28.947	5	1:17.757	170
4	15	ALETTE Francesco	65 Cad	Bruschi Polidoro Tempio		KTM	6	16:23.513	2:38.168	4	1:45.965	140
5	5	FIORI Antonio	65 Cad	Citta` Di Tempio Asd		KTM	6	17:36.042	2:53.410	2	2:58.494	120
6	46	PIGA Cesare Vittorio	65 Cad	Lazzaretto Asd		KTM	5	15:09.105	2:48.263	5	1 Giro	110
7	283	FIGUS Stefano	65 Deb	Shardana		KTM	5	15:24.216	2:34.547	3	1 Giro	100
8	869	ABELTINO Lorenzo	65 Cad	Bruschi Polidoro Tempio		Yamaha	5	15:30.404	2:57.100	2	1 Giro	90
9	331	MONTISCI Manuel	65 Cad	Il Castello Sardara		KTM	5	17:16.829	3:16.248	5	1 Giro	85
	442	ORTU Riccardo	65 Deb	Shardana		KTM					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 238 - FIGUS Giacomo 2:22.550 nel giro 2 Media 35,356

Inizio gara 28/03/2021 14:40:58

Fine gara 28/03/2021 14:58:43

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Luisella Santamaria

Esposto ore: 15:01